
 

 

UCHWAŁA NR XL/404/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody gminy o kwotę 786.051 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 786.051 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 0 zł 

Zwiększyć dochody gminy o kwotę 66.175 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 53.875 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 12.300 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 156.431.412,51 zł 

a) dochody bieżące 148.631.067,52  zł 

b) dochody majątkowe 7.800.344,99  zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 1.202.811,02 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 837.611,02  zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 365.200  zł 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 482.935,02  zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 117.735,02  zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 365.200  zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 174.328.653,99  zł 

a) wydatki bieżące 130.928.922,24 zł 

b) wydatki majątkowe 43.399.731,75  zł 

§ 3. 1. Ustalony deficyt nie zmieni się i wynosi 17.897.241,48 zł. i zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 15.897.241,48 zł 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.000.000 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2017” zgodnie z załącznikiem Nr 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7964



§ 5. Dokonuje się zmiany we Wpływach z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i wydatki 

na finansowanie zadań Gminy z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cichal 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7964



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/404/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2017 - dochody 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7964



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7964



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/404/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2017 - wydatki 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7964



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7964



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/404/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2017 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7964



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/404/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Wpływy z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie zadań Gminy 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 
Dochody Wydatki 

źródło Dział Plan 
 

 

Zadania Gminy 

z zakresu ochrony 

środowiska 

 

Dział Rozdz. Wyd. bieżące 
Wyd. 

majątkowe 

z tytułu wpływu 

z różnych 
dochodów 

900 150 000,00 900 90019 138 135,02 50 000,00 

Ogółem dochody 150 000,00 Ogółem wydatki 188 135,02 138 135,02 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7964



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/404/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2017 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7964



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7964


		2017-09-21T11:18:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




